
,,Rámcová smlouva na stavební práce krematorium Mělník - I. etapaoo

ruirucovÁ sMLouvA

Str,ánka l z 9



i sml

Rámcová smlouva na stavební práce

ttzar řená r,e st-nyslu § 13 1 a násl, zákona ó, l34l20l6 Sb,, o zadáváni veřejnýcli zakázek, ve znění

oo.au,.,.n přeclpisů, ri.ii#;:;,T'l;;;"a.i,,,.;ffiÍ;: ň;Ól2 sb, o|ěanský zákoník, ve znění

(dále jen ,oRámcová smlouvao')

Strany Rámcové smlouvy:

Technické služby města Mělníka p,o,

se sídlenr: Plavebrrí 't35,2'76 01 Mělník

IČ: 00066451, DlČ: CZ0006645|

zastoupené ve věceclr smluvtríclr: Ing, Miloslav Jindra, ředitel

zastoupenévevěceclrteclirrickýclr:olclřichSýkora,referentsprávymajetku
Tina skalická, vedoucí krematoria Mělník

(dále jen,,Objedrratel")

a

ŠXa.rOn stavby Nlělník, s,r,o,

se sídlem: Panešova 352],,2't6 01 Mělník

kterou zastr"rpLrie/.ií: Zbyněk Šna,iclr,jednatel společrrosti

tČo: 27l 10648

DlČ: CZ2'l| 10648

iankovní spojerrí: I(B Mělník

X[;*l o*noon,* ;],].i:..]T:3íJf il!u.*n',, souclem v praze,oddíl c, vložka 970l5

(dále jen,,Zhotovitel")
(Ob.iednatel u Zr,ot""ii,r společně též jako 

" snrluvní strany")

Čtánex I.

úvoclní ustanovení

1.obiedrrateljeveřejnýmzadavatelemvesnrysluzákonaÓ,l34l20l6Sb.,ozadáváníveřejných
zakázek,ve znění pozdějšíclr pr.api.n (dáie.len .,zziŽ). objedrratel jako veřejný zadavaÍe|

vynakládající veře.né prostřeclky, urhl".l"n, ke svému postavení a s přihlédnr-rtím k usnesenívlády

české republiky ze clne 24. července 20|1 ó.53l, o Pravidlech uplatňování odpovědrrého přístuptt

při zadávárri veřejnýclr za|<áze|<.u, nakup"h státní správy u 
'u*o'pl.auy' ':'''''í 

zavázán v rámci své

ěinriosti zolrledňovat širší sociálrrí u .konon-,ické clopacly svýcll investičníclr zárněrů' zámérem

objednatele je usilovat o využití své kuprrí síly k vytvor.ni pr.opor.ladů pro férové zliotovitelsko-

odběratelské vzíahy,férové pracovtrí poclnínky, ,..o.-u |rtr-,eznen-,u informovátrí veřejrrosti o

prťrběhu svýclr investičrrích akcí,

2. 'fato Rámcová stnlouva se uz,avírá na základě

,l",rn', Zhotovitelern na veře,inou zakázl<Lt s

krematorium Mělník - l, etapa",

zadávaciho (ízeni nauzavření rámcové smlouvy

rrár".," ,,Rámcová smlouva na stavební práce

Sffánka 2 z 9



l.

Clánek Il,

Účel a předmět Rámcové smlouvy

Uzavř.ení Rámcové strrlouvy ve smyslu § 13l a tás|.ZZYZ itnrožrrí objedriateli zadáYaÍ veřejrré

zakázkyna sjednané ptrrcnidle jelro aktLrálrrích potřeb, čínrž bLrcle zajištěn rychlý a plynulý proces

prováclění stavebrríclr prací,

předrnětern této Rálncové smlouvy.ie na straně jedrré rárrrcový závazek Zhotovitele PoskYtovat

objeclrrateli plněrri specifikovarrá v čl. lll. Rárrrcové smlouvy ,atozapodrnírrek dále v této Rámcové

smlouvě Lrvederrýclr.

předrrrětenr této Rámcové snrlouvy.ie na stratrě drr,thé ránrcový závazek objedrratele z'lrotovitelem

řáclně a včas poskytnrrtá plnění přiInrorrt a zaplatit za trě cetllt ve výši a za poclmínek starrovenýclr

touto Rámcovou stnlouvot-t,

objeclnatel si vylrrazrrIe právo zaclávat veře.iné zal<ázky na základě Rárncové smlouvy dle svých

provoznícli potřeb. l-aio Ránrcová stnlortva 
',"ruuur,,.,1" 

objednatele l< ob.iednání Plrrění v-iakérnkoli

nlininrálnírl ttlnožství a rozsalru (co do typLr plrlění rrebo.ieho firratrČtrílro ob-|emu),

Clánek III,

Předmět plnění

přednrětenr plrrění zhotovitele dle této Rárrrcové snrlouvy, resp, objedrrávek r_rzavíraných najejím

záklaclě, jsou stavebrlí práce v ob.jektrr krenratoria Mělník, průbežně specifikovarrá objedrratelem,

zlrotovitel se zavazuie doclat objednateli plnění řáclně a vóas bez vad a nedodělkťr, zhotovitel nese

odpověclrrost za to, že poskytnLrté plněníje plně íirrlkční,

Zhotovitel je povinen za.iistit a oclpovídá za ío, že poskYtrrr-rté Plnění rná zejmérra následující

vlastnosti:

a) odpov ídá záv aztlýn teclrrr icl<ýrrr tlo.rnánr,

b)jebeznrateriálových,konstrLrlrčních,výrobníchavzhleclovýchvad;
.j le způsobilé pro použ,ití k uróenénu ťrčeltr,

Článek IV.

Doba, místo a potlmínky plnění

1.Místernplněrrí.!ekatastrálrríÚrzemíobceMělník,budovakrematoria.NaRáii104.

2. zhotovitel.ie povirrerr přeclat plněrlí ob.ieclnateli v tnístech plnění na své náklady a rrebezpeěí, Doba

plněníclílčíchob.]eclrrávekbuclestanovenaaclhocdledohodysnrluvníchstran.

3. Zhotovitel je povirrerr c1oltodnout s přebíralící osobott korrkrétrrí daturn a ěas Předání a Převzetí

realizovaného plnění,

4,Vpřípadězjištění.iakýchkolivad.ieobjednateloprávrrěnvadnéplrrěnínepřevzít.z.iištěnóvady
Objeclnatel uyrp.,inri,ie v protokolu o rrepřevzetí plrrěrrí,

5, ZávazekZlrotovitele clodat r.ealizovat pltrění poclle přísltršné objeclnávky.ie sPlněn PoclPisern vŠech

příslLršných lJřeclávacích protokolů ou.lea,rateterrl. Násleclnj 3, zho,ovitel oprávněrr vystavit

narealizovarréplněrrífaktllrllcllepříslLršnýclrustatloveníRámcovésmlouvy.

2.

a
_).

4.

2.

1.

3.

Stránka 3 z 9



Článelr V.

Cena plněni

1. objednatel se zavazuie zaplatit Zhotoviteli za řádrrě poskYtnuté Plnění cenu do výŠe max' 3'850 tis'

Kč bez DpH ve ,,fi;;G;t,-'orti dol,ň..,ty,l_, touto Rámcovou smlottvo.t,

2. zhotovitel se zavazuie poskytovat ou]l|nateri plněrrí rla áklaclě této Rámcové smlor"rvy a smluv za

jedrrotkové "n,,'Oi"C 
;sou uvedeny v soupisr,t' provederrýcli prací,

3 Jeclrrotkové ce|ly_.zapr,]:":,b"dl]]::ilfi:Xijj]Jtffi JJ:;ii,l lji'1:i.-lrfiH:?iTJ' 
..-rUto,,,,"., U, 

'ÍitiOqO 
Sl,,,::,:::l,r. 

příptrslné o ,,.pr,rloeitet"é a zalrrrrrrjí veškeré náklady

j.* ,'arlo"eny jako maxinrální, neJv)

Zlrotovitele n.",tnj k řáclnérrru po.ryo.'ulii,Ir,i,'oi.'o.o*,,.,"o,ň""",,,Y"r.' " 
této Rámcové smlouvě'

4. K iedrrotkovým cerrátn bez DPF{, uvecleným v Příloze Č. l' bude Zlrotovitelem ÚrČtována dari

z přiclarré lrodrroty v zákonem =,o"o".niu'oa, 
o,r*u ke clrli .'.řuánc"i zclanitelrrélio plněnÍ' Za

správnost =tunouJní 
sazby DPI{ 

" "ru,.i"", "Js, 
oprr odpovíclá Zlrotovitel,

5'Sor-rÓástíjedrrotkovýclrcenj,soLrisoLrvisejícíSlLlŽll']::"':."zaclávacídokutnentacirrebovtéto
Rámcové snrlottvě n"j.ou výslovně ;;;;r, ale Ztrotoviřr ;aňto oclborník o rrich ví nebo rná

vědět, že jsoLr;;;b;,1; p,.o iaone,:']:}j,ll{tř;,il;",,'Jil'll*:lruť:'T}*fifr
p"Z"á,"r<.i Zlrotovitele z,e,!nréna na

polrybern *ar*i,.n o,.,rrt,o podobrrě;;,;; brán zřetel . Ži"i""i"' *''.'á P'auo na jejiclr Úliradu'

S tím Zlroto",,:],rt";i:"..iLll "rr,ouny 
u bezvýhraclrrý soulrlas,

6. objednatel neposkytr,rie zlrotoviteli rla přeclmět plněrrí dle této Rárncové snrlo.tvy jakékoliv zálohy'

Čtánetr VI,

Fakturační a platebni podmínky

1. úhrady Za plrrěrlí, posltytnrrtá 
, 
na záklaclě obieclnávek budou .9bj:Ťu"1" 

prováděny

bezlrotovostním převocle," ,].,9."|;"",1,u.iŽn","rir.'". 
.*"'rŇ u záh|avi Rámcové smlouvy' a

to na záklaclě daňovýclr dokladů .- il;"vr,.".,-,y.r, ,n"r""'"i.* (clále jen 
"faktttra") 

a zaslarrých

Obiedrrateli,

2, Jeclnotlivé faktury 9"9" 
,]l":""]:: 

í,l]iffi[ŤJT:\,.i.,|:lil:niťnna 

adresu sídla objednatele

uvedenott v zálrlavítéto Ránrcov":l""" 
.:;_ ,; no řádném poskytrrLrtí oltrěttí dle příslrrŠrré

3. Zhotovitel je oprávněr, "y,t:]]l 
faktrrrr,r vždy až, pc

objedrrávl<y.ti po poclpistr,vše.n o,,,ň,."s,.l, 
p."láuucňť§Hi;;?",ffi,§['fi,ill,:;]:

sť":,::\r"l::í:;lr;ll:,:[TJ;líi]ii,,iTJ,'Lo'.o'.^'.ie 
uhradit uvedenou cetrtt

4.Úhraclyzaplrrěrríbudouprováděnyvčeskýclrk":,]]1ť.PeněŽitáčástkasepovažujezazaplacenolt
(tj peněžitý závaze|<,. r,""1;,iJ^ ,ou,u"i,l ::T1l"[:';*ffií Tli,:,l'r"i§i]li:

m*ť_1":fi [" í,iil""1li1;,;lll ý:li,: ; §i ;]):;";"i,,,, u,", stra tant i rr a zák l adě této

Rárncové snrlot,tvy,

5, Kažclá falttrtla musí obsalrovat všeclrn;,"1,"ri,::,]::i]Ti)fiil§:'Ťffi:)ii,::',ť;l§,.'#,]:), 
HITJ;l.f,:ťť;ur;;,:;,,;, .l"i§ffi-§i: 

:,ilffi , ;; ;;* i po"ocisi't. PředPisŮ a §

435 občarrsltélro zákoníkrr,

Stránka 4 z 9



6. Smluvní strany se dohodly, že splatnost každé l'aktury je 2l kalendářních dnů ode
doručení Objednateli. Zlrotovitel se zavazule ocleslat fakturu Objednateli nejpozději
pracovníden po je.iírn vystavení.

l,

Clánek VII.
Oclpovětlnost za vady, zárulra

Zhotovitel se zavazLtje realizovat přednrět plnění této Rámcové snrlouvy v souladu s příslušnými
právními předpisy a s ttlaxirrrální péčí a v l<valitě odpovída.jící .ieho odbornýnr znalostem
a zlrušetlostetlr. I<terolt lze od ně_j vzhlederl l<.jeho prof-esrlírnu zanrěření právem očekávat.

Zhotovitel odpovíclá za veškeré pr,ávnír,acly i fal<ticl<é vady (společně též jen ,,vady") plnění(čijelro
dílčíčásti), l<teré bLrde mít dílo (či.|eho dílčíčást) v době převzetíObjednatelem,

Zhotovitel poskyttrje Ob.jednateli na realizované plnění(dále též jen,,záruka") v délce 36 měsíců.
Záruční doba začne běžet pro každé dílčíplněníode dne podpisLr příslLršného Předávacího protokolrr
oběnra smluvnítli stranaIli.

Zárukou za.jal<ost se Zhotovitel zavazv.je. že poskytllr-rté plrlění bLrcle po celou záruční dobrr

zpťrsobilé pro poLržití lre snlluvelténru, popř, obvyl<lérlLr ťrčelLr a že si zachová smluvené, popř.

obvyklé vlastrtosti.

Objeclnatel.je oprár,něn rel<lanlovat v záručnídobě vady plněníu Zlrotovitele, ato písemnou formou.
V rel<lamaci mLrsí být popsána vacla díla, nebo alespoň způsob, .jakým se projevLrje a určen nárok
Ob.jednatele z vady díla, případrlě požadavek na způsob odstraněttí vad díla, a to včetně tennínu pro
odstranění vad díla Zhotovitelerl, Dle dohody snlluvních strarl t-tlá ob_jednatel právo:

a) na odstraněnívady dodánín nor,é věci i bez vacly nebo clodáním chybě.jícílro plnění,

b) rra odstranění vady opravou věci.

Zhotovitel se zavazttje cjostavit Ii projeclnání reltlatlace do tří pracovních dnů, rrebude-li stanovetr
jiný ternrín. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladLr, nejpozději však do 48 lrodin, bude-li
to v daném přípaclě technicl<y tnožné, ocl ol<anžikLt ozIlátlení vady díla či .jeho části zahájit
odstraňování vady díla či,jelro části, a to i tehdy, tleuznává-li zhotovitel odpovědnosí za vady či
př,íčiny, které.ji vyvolaly. vady odstrartit v teclrrricky co ne.jl<ratší lhůtě, nejpozdě.jivša|< do 15 dnů

ode drte nahlášení vady (v případě havarijního stavu způsobLrjícího nemožtrost užívání díla se
zhotovitel zavazu.ie plovést do 48 hodirl ocl nalrlášení závacly taková opatř,ení, aby bylo nrožné

přednrět díla provizorrlě nebo ornezerlě užívat od doby odstranění závady).

Neoclstraní-li Zhotovitel vadu díla ve starrovetrétll či dohodnLrténl ternlínu.je Objednatel oprávněn

odstranit vadu sánl nebo pověřit odstraněnínr této vady třetí osobu, a to bez zíráty oprávnění ze

zárul<y podle této Ránlcové stnIouvy. Veškeré tal<to vzttil<lé náklacly .je Zhotovitel povinen

Objednatel i Lrh racl it.

Článek VIII.
Odpovětlnost za škotlu

Odpovědnost za škodLr se řídí přislušnýni ustatlovenítni občansl<ého zákoníku, ze.jnléna § 2894 a
nás l. občarrskélro zál<on íI<u.

Stnluvní slralla, která porLrší svo.ji povitlttost vyplýva.jící z této Rámcové smlouvy rrebo z
Ob.jednávky, je povinna nahradit škodu tínr způsobenou druhé snrluvnístraně. Povinrrosti k náhradě

š|<ody se zprostí, prol<áže-li. že.jíve splnění povinrtosti dočasrrě nebo trvale zabránila rnimořádrrá

nepřeclvídatelná a nepřel<onatelná přel<ážka vzniklá rlezávisle na.je.jí vůli. Škoda, zpťtsobená

zaměsttlanci příslLršné srnluvní strally nebo třetírni osobarli, které příslLlšná smluvní stralla pověří

l.

dne.|ejího
následuj ící

2.

3.

5.

6.

7.

2.

Stránka 5 Z 9

4.



3.

plrrěnínl sr,Ýcli z.avazli,ů clle llánrcové stttlottvy, bucle posuzována_iako škoda zpťrsoberrá příslr,ršnou

snr ltlvtl í Strat-,tc,ltt.

Není_li v této Ruilllcové stnlouvě statrovetlo.iirral<, oclpovíclá příslrršná smluvní Stralla za jakoLrkoli

šl<oclu, která clrLrlré snrlltvtrí straně vzrrikne v souvislosti s porr_ršenínr povinností příslušrré smluvní

strarry podle Rárncové snlouvy ,

v přípaclě, že zhotovitel porržije k plnění svých závazků vyplývaj ícich ztéto Rámcové smlouvy

poclclodavatele, oclpovíclá Zlrotovitel za.ielro/.|e.jich plrrěrrítak,.|ako by plnil sárn,

Článel< IX.

Ochrana informací, osobních úclajťr a dat

1. smluvrrí strany se zavazulí zachovávat nilčenlivost o všeclr informacích, které jsou důvěrnými

informacemivesmyslu§1730odst.2občanskélrozákorríku,akterésedozvědíopředmětuplnění
nebo drulré smluvní straně při plrrění závazkťt vyplývajícíc|"l ztéto Rámcové smlouvy nebo

v souvislosti s.ie.iím plněnírrr,

2. smluvní strany se zavazv\í uc]rovat v ta.inosti veškeré skutečnosti, informace a údaje týkající se

clrulré smluvní strany, předrrrětrr Ránrcové snrlouvy a objedrrávek nebo s předmětem plněrrí

souvisejici, které naplňu.ií všechny znaky obclrodniho tajemství uvedené v § 504 občanského

zákorríku a příslušná sml,.luni strana je výslovno ozrtaóíjako,,,obcltodnítajemství". Veškeré takové

skuteórrostijsou pak podle cit, ustanove,,,í považovány ža zákorrcnl chráněrré obclrodní tajemství,

3.Posky,tnutíinformacírrazákladěpovinriostístanovenýclrsmluvnímstranánrobecrrězávaznými
právními přeclpisy české reprrbtiky včetrrě přírno použitelnýah předpisů Evropské unie není

považovánozaporLrŠenípovinnostísnrluvníchstrarrsiednarrýchvtomtoělárrku.

4. za porušení závazkutrvederrého v tomto článkLr je zlrotovitel povinen zap|atitobjednateli v každém

jednotlivém přípaclě smluvní pol<utu ve výši l0 000 Kč (slovy: deset tisíc korurr českých),

UjednánímosmluvnípokLrtěanizaplacenímsnrluvnípokrrtynenídotěerroprávoobjednatelena
náIrradu škody vzniklé z porušerrí povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztalirrje,

Článelr X.
Sankční ujednáni

1. V případě prodlení Zlrotovitele s provedením

smluvní pokLrtu ve výši 0,05 oÁ zaeny zceny

každý ijen započatý kalendářní clen prodlení a

díla je Objednatel oprávněn vyúlčtovat Zhotoviteli

za pilění uvedené ve Srnlouvě (bez DPH), a to za

Zhotovitet.ie povinen tuto snrluvní poktrtu zaplatit,

2. V případě prodlení Objednatele s itlrrador-r řádně a oprávněně

oprávrrěn vyúrčtovat Ob-jeclnateli úrok z procllení ve výši 0,05 %

fártury za |<aždý kal enďářn í derr procl len í a Obj ednatel j e pov inen

3. S.ieclnánínr snrluvní pol(tlty ani.ie.!ínr z_aplacenínr není clotčeno právo oprávněné smluvní strany na

náIiraclu škocty, vz,niklé l,clťrsloclkLr porrršení povinrlosti, ke kterérnir se smluvní Pokirta vztalru-ie'

zaplacením stnluvní pokLrty arii nálrlady škody není dotčena povittnost příslrršné smluvní strany

splnit své závaz|<y cJle této Ránrcové stnlortvy,

vystaverré faktury je Zlrotovitel

z nezap|acetré částky předmětné

tuto sankci ulrradit.

Stránka 6 z 9



l.

Čtánek XI.
Ostatni ujednání

snrlrtvní stlally se zavazuj í vzá.iernně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro

řáclné plnění svých závazkťl, snrluvní strally .!sou povinrly informovat druhou smluvní stranu

o veškerých skutečnostech, které .isoLt nebo t]lohou být clůležité pro řádné plněrrí této Rámcové

sn loLrvy/Ob.iecinávky,

objeclnatel .je povinnerl posl(ytovat Zhotoviteli součittttost ttezbytnolr ke sPlnění jeho závazkŮ

vyplýva.iícíclr z Ránrcové snlloLrvy,.iakož i objednávek; ustanovení § 259l občanského zákoníku se

pro účely této Ráncové smlouvy nepoužije,

SrnlLrvní strany se zavazrtlí, že o l<aždé ztněně Pověřenýclr osob, uvedenýclr v čl, XIV, odst, 6,

Rárncové smlortvy nebo iejictr kontaktních úda.iů se budou bez zbytečného odkladLr navzájem

infornrovat; uzavř.etri pi..rnOno snrluvttílro cioclatkLr treIlí v těclrto PříPadeclr třeba (viz téŽ Čl, XIV,

odst. 5. věta drLrhá).

Tato Rirncová stnlouva mťrže být rtl<ottčetta písetlltrou cloIrodoLr stnluvníclr stran PodePsanou

oprávněnýrrri zástrrpci obort stn]uvttíclt stran při dodržení pravidel ZZyZ,

každáze snlluvtlíclr stran rnriže ocl této Rámcové stnlouvy / objednávky odstoupit v případecli

stanovettýclr toLtto Rátncovou strrloltvou rrebo zákonertl, zejrrréna pak clle ustanovení § |917 a násl,

a § 200l a násl. občallsl<élro zákorríl<rr. Úeintry oclstoupení nastávají clnem doruČení oznámení o

oclstorrpení příslrršné snrlttvtlí strattě,

Pro účely oclstottpení ocl Ránrcové smlotrvy/ se za poclstatné porušení smluvních povinností

považLrie:

a) prodlení Zhotovitele s přijetím Snrloul,y (viz čl, III. odst. B Rámcové srnlouvy) o více než30

lcalendář,ních dnů;

b) prodlení zlrotovitele s realizací plnění dle přísltršné objeclnávky o více než 30 kalendářních

2.

3.

4.

5,

6.

drrí:

c) poriršení závazku Zhotovitele na

7. Ránrcové snrlouvy;

doclržení požadovarrýclr vlastrrostí plriění dle v čl, IV, odst,

za.iistit oclrranu osobních údajů, jejichž

X odst. 3 Rárncové smlouvy.

1. Přeclčasnýrn ultončenínl Ránrcové snllouvy ani .ie.|ínr ukončením v souladu s tímto čl, XIII,

Rárncové stnlouvy není clotčerra plattlost ttstarrovetlí. z.je,jichž povahY vYPlývá, Že mají být Pro

smluvní stlany z,ávaztlá i po skončerlí Rárlcové snrlouvy (tj, ze.inréna ustanoveníqýka.jícíse zárukY

azáruótlípoclpory. oclpor,ěcltrosti za vady, oclpověclnosti za škoclu, povintrosti rnlčerrlivosti, řešení

sporťr apod.).

Článek XII.
Vyh razená změna záv azku

1. V soLrlactu S LlSt. § l00 odst. 1ZZvZsi Objednate| yyhraz,Lrje z,tnětrlt závaz|<tt z Rátrrcové smlouvy

na veřejnou zakáz|<u, která se iyra r,pruuy .iedlrotl<ových cen v Kč bez DPH, která spočívá v

pro.iednání přípaclné změny .jeclnotkových cetl v l(č bez DPFI, ne.iclříve však po Lrplyrrrrtí běžného

roku, ti. l2 kalenclářrlích rněsícťr, od poclpisLr Ráncové snrlouvy, SrnluvnÍStranY siv souladu s § 100

ZZvZs.jednávají, že.jedrrotkové cerly v I(č bez DPH niohotr být změrrěrry způsobem, odpovídajícím

zvýšerrí nebo snížettí clrLrlrově ste.|ných .iednotkol,ýcIl cen v cenové soustavě Úns nebo

prokazatelrréIto ttárťrstLt ceny příslLršnélto nrateriálLr od dodavatele,

2. ztllěna.ieclnotkových cerr v l(č bez DpH bLrde provedetla lla základě výzvy l<terékoliv smluvní strany

Stránka 7 z 9

cl) prol<azatelrré porttšení povinností Zhotovitele

správcenr či zpracovatelerl je Objednatel dle čl,

&



S uvedenílT "oiil,|]^J::i.Yj[[:tl 
Oel,\ovol"l Sotlstavll ÚRS nebo prokazatelnélro 

rrárŮstu cenY

o,,,i,,,,u,,",".,.,'^]:::j*ťi::;,," o" ttrarrótl ,,o',,,:::,ť:il.:'il3J":*jil,"M
3 z trě a i. o,.,]o i_li §JT::1i:xiihťT)*iry5§ůfr# ťJil:*l í[ť,1ťfizměrrě cettY' Protesr',","io""o". n1.1l"'.i,,*,,^"^, 

"f:J."'ilá"ir*u,-,,,i,r*cett 
ke stejnérnustnlottvott ' ''" 

'i;:;'1.1,, r,,",.e ]]:j':i;,;;.,u i,,nu".- l:i.i:,:;rebirelslýlrv. pro účely této

::] :í: i ::::: tini:: 
i'§ I :*i*, §§í} il*ill*,ť:ťlť lť*, r. u u., .y., ".,,

rnéřený tttífott tnl'n';;,, 
^ 
i'ji)'lll 

r,"i.ír.ťrstl<errt 
průtttct,tte

§:i""'"[i|][Íi]];;;,'ň... "r''.ol']]" i, p,.d.no,icll rriěsicůr 
_ *nu nabídkové ceny

)Í'oii;,"n ,z ,"u,i,tr proti prťrttl'].;j;;;.ího 
řízerrí bez r,rveřejrrění pro zmet

4 objedrrat.r,, :;Til;1; ;::nff:;ťl§:Jfi:o 

řízen Í bt

za PřeclPol'iatltt 
čtnnck X]ll. 

_^lró otlpovčtlntlsti

7,1v azekim plement ac e SP oleČ e n' -: 
: "'^;; ;apo l erré pouze osoby splrlrr1 Ící

1 zhotovitelj;,::;;,;i:;l;]lll;il]*** ilx1,1;:ť,fi;j"i,:í,1l";§ 
|Juo,"""n,

veškeró potl

Článex XIV,

závěrečná ustanovent

2T ato Rá mc ov á s nr l o u v a 
" ", " 

: :';:T.';:: :::::JHiiT ili{;:.,,: ffiffi
3 latol\árrrcoviJ;}i:ii!i:*1ň:§iť}li'lni;ňlli,,'ř.;,"- 

jouu t'ua"i Rátncove

její ÚÓinnost'rn,.i"uu Ránlcové sm\o.tvy lltutlv'' -J 

^.t,""ítrek stanoverrýclr 
v § 222 odst.

X*'*'.), Zhotovitelem 
je možrré pollze za Podnrírrek 

s

4. Nahrazerrí Zlrotovitele 1itrým l'tltl"'""''- 
.. ,, ,^Á.,rlrtt rra uzavření Smlouvy dle této

i0 zzýZ, 
že vyltrčdli ::r::1..:ii;L]]:T[I]l,,hn" 

Smlouvy

5 
il,1:§ J:íffi =oi§l],1;Í',,lil",.o"",''"" "ii,iJffi:l; 

=:",*" 
se ZZ'Ý Z, ::§::

6 Tato Rá ncová s tllot va.il;:-i'il',;lru,i,1*;iiiťlďlřil ri,x'."ruruílilili!'"""u
pisettt,rúclt. 

vzestttPrtČ '''',";;;1",.,ého sttt\ttvtlílto t\o.lÍ\tnt"''"' 
,r_ +Átn Rátncové

ffi:;;,,:l,,:'íx§,],uou.n,,,ouuou, rěrrí závazků smluvníclr stran dle této Rá

.1 . o."o.,", pověřený nr i 
\ 
j:i:ill J:":*';\:]:="",

,nl\o"uy a Sntlrtv (dálc ,let

za obtedrlatele:

Jmérro a přílrrrerrí:

Fr:nkce:

E-mail:

Telefotr:

lrrg. Miloslav lirrdra

řeclitel orgarrizace ..

m,it-tlr.-'li
602 4Ť 543

Stránka 8 z 9



za zlrotovitele:

Jméno a příinrení:

F ull l<ce:

E-rrrail:

Mobilnítelefon:

Zbyněk Šnajclr

jeclnatel společnosti

áralek(is!_aJ,dlstayaz
603 8|3,I72

l

8.ZměnuPověřenýchosobneboje.iichkontaktníclrúdajůjekaŽdá
zbytečnélro odklaclu píserrrrrě oznánrit clruhé snrluvní straně, a to:

e-mailem zaslaným Pověřenou osobou jedné smlr,rvní strany

smluvní strany, ve kterém bude změnaoznámena;

Doclatek k Rámcové stnlortvě se v tolTlto přípactě neuzavírá (viz odst. 5 tohoto Článku); změna

Pověřerréosobyčije.iíclrkontal<tníclrúcia.jů.ieúčirrrráokanrž-ikenr,kcly.ieoznámeníozrněnědrrrlré
snrluvní strarlě řáclně doručetlo,

9,Stnlitvnístrariysez'al,azujíV),vinotttnlaxinráltiíúsilíkoclstrarrěnívzájemnýcIrsporůvzrriklýclr
nazákladětétol{ámcovéstnlouvyiob.jednáveknebovsouvislostistot"ttoRámcovousmlouvot"t/
objeclnávkarli,včetněsporůo.jelictrvl,t<taclčiplatnost,ausilovatojejichvyřešerrípředevšírn
smírtrolt cestoLl, Neclo.|de-li k sn-rlouvě smlLrvrrích stratl stnírtroLl ceStoLl, brrdoLr Se tyto sPorY řeŠit u

věcně a nrístrtě příslr-ršrrélro sourJu v Ceské republice,

10. Tato Rárrrcová srnlouva.iakož iob.ieclnávl<y a vztalry z nich vyplýva,jícíse říclíprávním řádern české

republiky.

1l.TatoRárncovástnlouva.ievyhotovenavedvoustejrropiseclrsplatriostíoriginálu,přičemžkaŽdáze
smluvních strarl obcJrží po clvort ste_inopisech,

l2. SmlLrvní stral]y prohlašrrjí, že si přec1 poclpisern tuto Rátlcovotl srrrlouvtt vČetně.ie-iíclr Příloh řádně

přečetly, texttl pol,oz_L,n'lěly u s jeiínr obsalienr soirhlasí, což stvrzr,rjí svýnri podpisy,

r Příloha k RS rámcový rozpočet jednotkových cen

dne 3 0.03.

smluvní strana povinna bez

pověřené osobě druhé

V MělrríkLr, dne 30.03.2022

ŠNn"lpn stavby Mělník, s.r,o,

Zbynék Šnajdr--.a=ŘJi=fi
hJ bÝq rery
ř-J-o,, ryŤ,;§i il;;;_

Panešova.3_521,áli Jiu áii i,u
t<rl.: 3116?a.9Í';13l;;; ;; *.

tóo: 271 to oqo

Stránka 9 z 9

sLUžBy MĚ§TA tvtĚtHíxR,
příspěvková organizace

Plavební 7 35, 276 01 Mělník
tč0: ooooo+s1, DlČ: CZ00065451

Mělníka


